Rohstoff-Welt.de - Die ganze Welt der Rohstoffe
02.05.2025 Seite 1/6
Silver Storm bestätigt hochgradige
Tiefenerweiterung um 100 m in San Marcos
16.12.2024 | IRW-Press
Toronto, 16. Dezember 2024 - Silver Storm Mining Ltd. (Silver Storm oder das Unternehmen) (TSX-V: SVRS
| OTC: SVRSF | FWB: SVR) freut sich, weitere Bohrergebnisse aus seinem Phase-2-Diamantbohrprogramm
auf dem zu 100 % unternehmenseigenen Silberminenkomplex La Parrilla in Durango, Mexiko, bekannt zu

NEU       SM-24-020               89,70      90,20      0,50         OX         182          181     0,02    0,05    0,11    -
SM        SM-24-021               94,65      95,18      0,53         OX         197          195     0,02    0,05    0,37    0,01
SM        SM-24-021               98,85      99,90      1,05         OX         177          177     -       0,02    0,24    0,01
SM        SM-24-022               50,33      52,10      1,77         OX         187          176     0,12    0,24    0,18    0,01
SMB2      SM-24-023               67,43      68,08      0,65         SUL        258          247     0,13    0,02    0,02    0,01
SM        SM-24-024               45,55      46,05      0,50         OX         322          321     0,01    0,03    0,13    -
SM        SM-24-024               49,45      50,90      1,45         OX         220          219     0,01    0,04    0,11    -
NEU       SM-24-024               58,56      60,16      1,60         OX         211          210     0,01    0,05    0,14    0,01
SM        SM-24-025               45,00      47,20      2,20         OX         190          176     0,16    0,88    0,36    0,01
SM        SM-24-026               59,74      61,50      1,76         OX         155          88      0,74    0,56    0,12    0,02
SM        SM-24-026               63,29      63,83      0,54         OX         254          253     0,01    0,10    0,16    -
NEU       SM-24-026               74,15      74,65      0,50         OX         396          396     0,00    0,02    0,14    -
Tabelle 2 - Ergebnisse historischer Schlitzproben (3) - Zone San Marcos
Höhenlage         Zone     Schlitz                       Mächtigkeit  Typ(2)      AgÄq(1)         Ag          Pb          Zn
                                                                                   g/t            g/t         %           %
1790              SM       VSM-1790-2188                 0,60         SUL         755             702         1,51        0,46
1790              SM       VSM-1790-2190                 0,80         SUL         102             45          1,17        0,92
1790              SM       VSM-1790-2193                 2,60         SUL         1.344           1.255       2,88        0,44
1790              SM       VSM-1790-2195                 3,40         SUL         1.045           942         3,65        0,21
1790              SM       VSM-1790-2198                 4,50         SUL         628             598         0,93        0,18
1790              SM       VSM-1790-2201                 2,30         SUL         759             685         2,58        0,17
1790              SM       VSM-1790-2203                 2,40         SUL         442             404         1,32        0,09
1790              SM       VSM-1790-2205                 4,10         SUL         836             777         2,11        0,10
1790              SM       VSM-1790-2208                 3,50         SUL         514             484         1,10        0,00
1790              SM       VSM-1790-2211                 3,40         SUL         198             183         0,52        0,04
1790              SM       VSM-1790-2214                 0,30         SUL         277             265         0,43        0,01
1790              SM       VSM-1790-2217                 0,50         SUL         267             251         0,54        0,05
1804              SM       VSM-1804-2191                 2,35         SUL         243             220         0,52        0,30
1804              SM       VSM-1804-2194                 0,40         SUL         486             434         1,80        0,16
1804              SM       VSM-1804-2195                 2,70         SUL         766             616         4,01        1,54
1804              SM       VSM-1804-2197                 3,55         SUL         972             835         4,99        0,10
1804              SM       VSM-1804-2199-2200            6,90         SUL         1.739           1.552       6,00        0,92
1804              SM       VSM-1804-2202-2204            8,90         SUL         1.072           976         3,45        0,11
1804              SM       VSM-1804-2206-2207            7,50         SUL         828             754         2,67        0,08
1804              SM       VSM-1804-2208-2209            5,25         SUL         824             747         2,80        0,07
1804              SM       VSM-1804-2211-2213            4,95         SUL         757             97          0,13        0,01
1804              SM       VSM-1804-2214                 3,50         SUL         506             464         1,57        0,00
1804              SM       VSM-1804-2217                 3,70         SUL         304             293         0,36        0,05
1804              SM       VSM-1804-2220                 0,55         SUL         1.078           1.066       0,42        0,00
1804              SM       VSM-1804-2223                 0,50         SUL         643             638         0,15        0,03
Rohstoff-Welt.de - Die ganze Welt der Rohstoffe
02.05.2025 Seite 4/6
(1) Alle Ergebnisse in dieser Mitteilung sind gerundet. Die Ergebnisse sind ungeschnitten (uncut) und
unverwässert. Bei den Mächtigkeiten handelt es sich um Kernlängen, nicht um die wahren Mächtigkeiten.